۲۶/ کامبیکر اسٹریٹ، ممبئی ۴۰

جملہ حقوق بحق ادارہ محفوظ ہیں

سلسلہ اشاعت

نام کتاب: تصحیح یقین بر ختم نبیین
(ختم نبوت)

مصنف: مفتی اعظم حضرت علامہ محمد مصطفیٰ رضا خاں نوری، بریلوی

تصحیح: مولانا مفتی سید شاہد علی حسنی رضوی، رامپوری

تحریک: مولانا الحاج محمد سعید نوری

صفحات: ۳۲

سنہ اشاعت: صفر المظفر ۱۴۲۵ھ / مارچ ۲۰۰۴ء

کمپوزنگ: مولوی محمد انور رضا بریلوی، عتیق احمد شمسٹی پبلی بھتی

ناشر: رضا اکیڈمی ۲۶ رکامبیکا اسٹریٹ، ممبئی ۳

باہتمام: مولانا محمد شہاب الدین رضوی

-: ملنے کے پتے :-

**شاہ برکت اللہ اکیڈمی**

رضا نگر، سوداگران، بریلی شریف فون نمبر 0581-2552278-2550087

نوری کتب خانہ۔